令和６年１月 11日

お客さま 各位

氷見伏木信用金庫

令和６年能登半島地震による災害義援金の受付について

この度の「令和６年能登半島地震」で被災された皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。

氷見伏木信用金庫では、被災された方々を支援するため、下記の通り災害義援金を受付けい

たしておりますのでお知らせいたします。

記

受付団体 口座名義 金融機関 口座番号

日本赤十字社
富山県災害義援金日赤富山県支部支

部長新田八郎

北陸銀行

本店営業部
普通 6162894

富山県共同募金会
社会福祉法人富山県共同募金会災害

義援金

北陸銀行

県庁内支店
普通 4179363

氷見市 氷見市災害義援金
北陸銀行

氷見支店
普通 6124570

※当金庫窓口でお振込みいただく場合、手数料は免除いたします。（ＡＴＭやインターネットバンキ

ングからのお振込は所定の手数料がかかります。）

※所得税、住民税、法人税の寄付金控除の手続きをされる方へ

本義援金をお振込みいただいた際の振込依頼書の控え（振込金受取書）が、所得税等の寄付金控除

の手続きにおける証明書類となります。

以上

＜本件に関するお問合せ先＞

氷見伏木信用金庫 事務管理課

TEL：0766-74-4628